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Nr sprawy ZP/15/2016
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

    dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę jałowych jednorazowych noży i ostrzy  

                     mikrochirurgicznych                                                      
                    Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:
1. Pakiet nr 1
Czy zamawiający dopuści również nóż zkrzywiony do otwarcia komory przedniej oka, ostrzony od góry, 

wykończony matowo ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane noże.
2. Pytanie do „Wykazu próbek”
Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganych próbek do 2 szt. – w każdym pakiecie?

Odpowiedź: Ilość próbek pozostaje bez zmian.
3. Pakiet nr 3
Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści nóż Crescent o kalibracji: 2,3 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego noża.
4. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści nóż Side Port 20G ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany nóż.
5. Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent o kalibracji 2,5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego noża.
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